recepimus xiiu. flor. xu. st. Holl.

De reliquis vj. confessionalibus vicecuratus in Dryel est responsurus.

Renen.

Item in Renen fuerunt missa per VVilhelmum xxx. confessionalia sine

portatilj, de quibus recepimus, post mortem magistri Christian] distribu-

toris, duabus vicibus viu. flor. aur.

Item ibidem fuerunt missa per Heerstraten vj. confessionalia cum por-

tatilj, que nobis fuerunt restituta.

Summa receptorum de Dryel et Renen, xxiu. flor. aur.

4'" grossa xxiu, flor. aur.

Wageningen. fol 7 r«

Item in Wageningen fuerunt data per magistrum Joliannem Drolshagen

domino Reynero Suetel x. confessionalia sine portatilj et unum confessio-

nale fuit distributorj gratis datum.

Idem Drolshagen distribuit unum pro vu. st. Et sic recepimus sinml

lu. flor. aur. J. st.
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Nyerkerck.

Item pastor ibidem recepit a Wilhelmo x. confessionalia cum portalilj

et X. sine portatilj.

Item in Nyerkercii fuerunt data pcr Drolshagen paslorj x. confessionalia

sine portatilj et u. cum portatilj, super quibus recepimus ad cuniputum

vj. fi. Iloernens., facit u. tl. aur. xvj. st.

Summareceptorumde Wageningen et Nyerkerck, v. fîor. aur. xvu. st.

Quinta grossa v. flor. aur. xvu. st.

fol. TV Boemel,

Item de j'/a^. confessionalibus receptis a Wilhelmo nostro ex commis-

sione Drolshagen post expirationem jndulgenciarum in quadragesima

misi ad manus fratris Johannis de Nouimagio, terminarij ordinis

b...orum, L. confessionalia sine portatilj.

De predictis distribuit xxviu. confessionalia, videlicet x. pro lU. fl. x. st.;

jtem nu. proxxvu. tl. j. blanckn; jtem vj. confessionalia pro xxxvj. st.;

jtem iiij. confessionalia pro xx. st.; item j. confessionale pro nu. st.

Item J. confessionale pro quodam Pange sacerdote in Herwenen gratis.

Item pro dicto fratre Johanne terminario J. gratis.

Item pro hospita noslra in Boemel j. gratis,

Reliqua xxu. confessionalia restituit nobis.

Summa, vu. flor. xvu. st. j. blancka.

Item soluimus prefato fratri Johannj propter singularem diligenciam

factam pro laboribus suis, quod tempore emissionis litterarum confessio-

nalium jndulgentie erant expirate, nu. flor.

Supersunt soluendj per nosiu. flor. xvu. st. J. blancka.

fol.8r' ,

Dryell.

Item misi vicecurato in Dryel ex commissione Drolshagen de J Va*^» con-

fessionalibus receptis per me a Wilhelmo nostro post expirationem jndul-

genciarum, XXV. confessionalia sine portatilj.

Item de predictis fuerunt iiu. distributa gratis.

Reliqua xxj. confessionalia fuerunt distributa pro vu. flor. vu. st. HoU.

De dictis pecunijs soluimus vicecurato pro laboribus ex conuentione

u. flor. viu. st. Holl.
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Item exposuit, iuxta cyrographum, ix. st. Holl.

Supersunt soluendj iiu. tlor. x. st. II.

Summa receptorum de Boemel et Dryel post expirationem, viu. flor.

vu. st. J. blanck IIoll., facientes in auro v. flor. aur. xxvu. st. J. blanck

Holl.

Sexta grossa V. fl. aur. xxvu. st. .1. blanck.

Summa summarum omnium confessionalium, deductis expensis, —

IV.

(i"juillet-6 juillet ioi7; 6 février-9 juillet et décembre io 18.)

Journal tenu par le notaire Thierry deMalsen concernant la levée réitérée

des troncs des indulgences et les dépenses faites à cette occasion par le

commissaire Jean de Drolskagen à Tiel, Zalt-Bommel, Driel, Arnhem,

Elst, Renen, Nieuwerkerk, Westbroek, Maarsen, hreukelen^ Vreelant,

Abcoude et Ingen. {Nombreux pourboires et frais de voyage, de

séjour, etc.).

EXTRACTIONUM. fol. 4 r»

An no XVIJ°. fol 2r«

Anno XVIJo., die prima mensis Julij, hora nona anle meridiem, extractj

fuerunt per venerabilem dominum et magislrum Joliannem de Drols-

hagen, canonicum Traiectensem, subeommissarium apostolicum, et me

Theodricum de Malsen notarium, post prorogationem jn prima extractione

ex cista jndulgentiarum ecclesie Tyelensis, nouem flor. II. aur. cum

medio; jnde de dictis pecunijs fabrice eiusdem ecclesie, unum flor. R. aur.

cum medio, et pastorj, médium flor. aur.; ceteris seruitoribus etofficiatis

non fuit eo tempore satisfaclum ; sic restant soluendj septem flor. aur.

cum medio. — Aclum in domo habitacionis dominj Ilenricj pastoris, pre-

sentibus ibidem pastore reddituario, opidj schulteto et Johanne de Zuer-

mont scabino ac Henrico de Tuyl et Gijsberto Johannis, magistris fabrice

ecclesie Tyelensis, testibus ad premissa vocalis et rogalis.

Die secunda mensis Julij. hora sexta vel quasi ante meridiem, exlracti
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fuerunt ex cista jndulfi^enciarum ecclesie Bomelensis vigintj flor. aur.

cnm medio
;
jnde de dictis pecunijs Fabrice eiusdem ecclesie médium flor.

aur. Sic restant soluendj vigintj flor. aur. ; ceteris seruitoribus et officiatis

non fuit eo tempore satisfaclum. — Actum in domo habitacionis domini

decanj Bomelensis, presentibus ibidem magistris Waltero Gysbertj,

decano, Henrico Huychmannj, canonico, et Judoco de Haesten, magistro

fabrice et burgimagistro ibidem, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

fol. 2v' Eadem die, liora duodecima vel quasi post mcridiem, extracli fuerunt

ex cista jndulgenciarum ecclesie in Dryell xix. flor. aur. R.
;
jnde de

dictis pecunijs fuit datus et ordinatus pro ministratoribus j. flor. aur.

Sic restant soluendj xviu. flor. aur. — Actum in ecdesia prefata, presen-

tibus dominis Miralio de Gesleren, vicecurato, Goeswino de Dryel, Goes-

wino de Haenel, magistro Gijsberto de Gent, presbyteris, et Henrico Boijt,

schulteto, Cornelio Danckardj et custode, testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

Die tercia Julij, hora tarda, comparuimus in Arnhem pro extractione

facienda, sed officialus ibidem existens dissuasit.

Die quinta mensis Julij, ante meridiem liora sexta, extractj fuerunt ex

cista jndulgenciarum ecclesie in Elst unum flor. aur. cum medio. —
Actum in domo pastoris, presentibus ibidem dominis Victore Duyfhuus,

Johanne de Zeueren et fratre Dynoldo, terminario Nouimagensi ordinis

Carmelitarum, testibus ad premissa vocatis et'rogatis.

fol. 3ro Die sexta mensis Julij, hora octaua ante meridiem, extractj fuerunt ex

cista jndulgenciarum ecclesie in Renen duodecini flor. aur. et xvu. st.

Holl.
;
jnde de dictis pecunijs domino commendatorj et duobus sacerdo-

libus sui ordinis, quj habuerunt negotium recommendatum et predica-

runt, unum flor. aur. cum medio; ceteris seruitoribus non fuit eo tempore

satisfactum. Sic restant soluendj xj. flor. aur. et lU. st. — Presentibus

ibidem dominis commendatore Gysberto Vander Maet, Henrico Lyster,

vicario, et Johanne Theodricj, burgimagistro, ac Waltero Grootvelt,

magistro fabrice antedicte ecclesie, et custode, tesii')us ad premissa

fol.3vo Anno XVIIJ",

Die dominicavij. mensis Februarij, post decantationem summe misse,

extractj fuerunt ex cista jndulgentiarum ecclesie in Nyekerck post proro-

gationem sex flor. R. aur. et xxu. st. Holl. Inde de dictis pecunijs fabrice
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eiiisdem ecclesie, x. st. Sic restant soluendj sex flor. aur. et xu. st. —
Actum in ecclcsia prefata, presentibus ibidem domino Gerardo Egbertj,

pastore, et domino Henrico Goeswinj, custode, ac Nicolao Henricj, magis-

tro fabrice eiusdem ecclesie, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Die nona mensis Februarij, magisler Joliannes de Drolshagen et ego

Tlieodricus de Malsen, profectj ex Traiecto versus Renen; non fuit illa

die facta extractio; sed altéra die, x" Februarij, hora octaua ante meri-

diem, post prorogationem in secundaextraclione extractj fuerunt ex cista

jiululgenciarum in Renen lU. tlor. aur. et xxv '/a- st. Inde de dictis pecu-

nijs pro commendatore seu pastore, lU. st. Sic restant soluendj lu. flor.

aur. et xvu V,'j. st. — Actum in sacrislia prefate ecclesie, presentibus

domino commendatore, domino Gysberto Vander Maet, Henrico Mom,

bur^imai:,^istro. et custode, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

AnnoXVUJo. fol.

Eadem die xa mensis Februarij, hora tarda, comparuimus jn Ariihem

pro extractione facienda ; sed ibidem fuit facta extractio per officialem

Nouimagensem.

Die xu" mensis Februarij, hora quinta post meridiem, extractj fuerunt

post prorogationem in secunda extractione ex cista jndulgentiarum eccle-

sie Bomelensis xu. tlor. R. aur. cum medio; jnde de dictis pecunijs

fabrice eiusdem ecclesie, u. flor. aur. cum medio; capitule Bomelensi,

XXX. st.; organiste, médium fl. aur.; custodj, x. st.; baurisatorj, vj. st.;

choralibus et cantanlibus criix aue, simul médium flor. aur.; terminario

ordinis b...orum, qui fuit promotor in lU. diuersis locis, unum vas ceruisie

de xxiiij. st.; calcanlj organa, unum confessionale. Sic restant soluendj

XXXV. flor. aur. et xiiij. st. — Actum in domo habitacionis decanj Bome-

lensis, i)resenlibus ibidem decano magistro Henrico Huychmannj. domino

Alberto Postliouwer, curato, Judoco de Haesten, magistro fabrice, testibus

ad premissa vocatis.

Amio XVIIP. fol.

Die dominica xiiu. mensis Februarij, tempore prandij, extractj fuerunt

ex cista jndulgentiarum ecclesie in Dryel post prorogationem in secunda

extractione x. flor. R. aur. et vu '/j. st.
;
jnde de dictis pecunijs vicecuralo
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ex convenlione, nu. tlor. Uoernens.; custodj et organiste, simul iinum

flor. Hoernens.; fabrice ecclesie, xu Vî- st., et domino Ilenrico Stephanj,

sex st. Sic restant soliiendj vu. flor. R. aur. et xiu. st. — Actum in domo
vicecuratj, pre?cnlibus domino Goeswino de Dryel, domino Theodrioo

Mathie et Hermanno de Gesteren, magistro fabrice eiusdem ecclesie. ac

custode, testibus ad premissa vocatis et rogalis.

Die lune xv. mensis Februarij, liora octaua ante meridiem, extractj

fuerunt ex cista jndulgenciarum ecclesie Tyelensis post prorogationem in

secunda extractione vj. flor. aur. cum medio; jnde de dictis pecunijs

fabrice ecclesie, J ^'j. flor. aur.; baurisatori, vj. st. Sic restant solueniij

nu. flor. aur. et xxnj. st. — Actum in sacristia ecclesie predicte, presen-

tibus domino pastore, Wilhelmo de Huemen et Jaspero de Brakel, burgi-

magistris opidj Tyelensis, ac alijs vicarijs, testibus ad premissa vocatis

fol. 5ro A?îno XVlIJo.

Die dominica u. mensis Maij, post decantationem summe misse, extractj

fuerunt ex cista jndulgentiarum in Westbroeck xu. flor. aur. et vnj. st.
;

jnde de dictis pecunijs fabrice ecclesie, nj. flor. aur., quia vicecuratus

diclus Bonser promiserat magistris fabrice ibidem quartam parlem de pe-

cunijs prouenienlibus ad cistam; item cappellano ibidem, flor. Hoernen.,

et custodj, flor. Hoernen. Sic restant soluendj viu. flor. aur. et xu. st. —
Actum in ecclesia prefata. presenlibus domino Cornelio, vicecurato, et

Arnoldo Theodricj ac Theodrico Johannis, magistro fabrice, testibus ad

premissa vocatis et rogatis.

Eadem die, hora quinta post meridiem, extractj fuerunt ex cista jndul-

genciarum in Maersen xxihjV/j. st.— Actum in domo habitacionis vicecu-

ratj, presenlibus domino Henrico Wesalie, vicecurato, domino Cornelio

Wynter, altarista, et Jolianne Jacobj, testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

Secunda die mensis Junij, hora nona ante meridiem, extractj fuerunt

ex cista jndulgenciarum ecclesie in Brokelen u. flor. aur. etix. st. blanck.

— Actum in domo habitationis vicecuratj, presentibus ibidem domino

Nicolao de Alcmaria, vicecurato, Petro Helye et Symone Nicolaj ac Hen-

rico Henricj, custode, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

( 61 )

Anno XVIU". fol. 5 t»

Eadem die, hora xiJ% companij in Vrelant pro extraclione fatienda,

sed eo lempore pastor non erat doinj.

Die subscquentj, quintamcnsis Junij. posl decanlationen siimmc misse,

comparuj in Abcou i)ro extractione fatienda, et dominus Cornélius Ade de

Swart, paslor ibidem, relulil, qiiod anno prelerito circa festum visitacionis

beaie Marie vircjinis jn recessu satellitum ex Alcmaria venerunt ad Abcou-

dam, jnvadenles ecclesiam et confringentes omnes seras et cistas in

ecclesia; et quia in dicta cista jndulgenciarum fuerant vestes linee

incluse, sic remansenint cert] denarij sub vestibus ; hinc inde qui exten-

debanl ad summam u. flor. aur. et x. st. Et omnia sic fada et acta fore

jnfra?criplj testes, videlicet dominus lïugo Wiilielmj, altarista ibidem,

et Margareta, uxor custodis, ac Margareta, filia Johannis, asserebant omnia

et singula prenarrata sic vidisse et audiuisse. — Actum in domo habi-

tacionis Henricj Cuytinck, scultetj ibidem.

Eadem die, hora vesperorum, extracti fuerunt ex gazophilatio ecclesie

in Vrelant x. st. H. — Actum in ecclesia prefata, presentibus ibidem

domino Cornelio, fratre Nicolaj de Weesp et Gijsberto Vandera juniore

ac Tymanno Jacobj, magistro fabrice, testibus ad premissa vocatis et

rogatis,

Anno XVnJ°, fol. 6r<>

Item iij. Julij, hora octaua antc meridiem, extractj fuerunt in tercia

extractione postprorogationem ex cista jndulgenciarum ecclesie Tyelensis

ij. flor. aur. et u Va* st.; jnde de dictis pecunijs fabrice ecclesie, vu '/j.
;

custodj ecclesie, iJVa-5 ^^ baurisatori, u '/s- st. Sic restant soluendj J. flor.

aur. xviij. st. —Actum in ecclesia Tyelensi, presentibus domino Lieuino,

pastore, et Wilhelmo de Huemcn ac Jaspero van Brakel, burgimagistris

ibidem, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Eadem die, hora 4'''' post meridiem, extracti fuerunt jn 3' extractione

post prorogationem ex cista indulgcnciarum ecclesie Bomclensis lU. tlor.

aur. et xiiu. st. — Actum in ecclesia Bomclcnsi, presentibus ibidem

dominisdecano, Philippo, pastore, et Gijsberto, curato, dominis magistro

fabrice ac Theodrico Aurinj, burgimagistro, testibus ad premissa vocatis

et rogatis.
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Anno XVIJ., xxij. Septembris, fuerat extractum per dominum Lieuinum,

f)astoreni in Tyel, ex cisf.a indulgenciarum ecclesie de Incçen, quia per

ipsum fuit ibj crux erecta; unde recepimus, secundum tenorem protlio-

collj per nolarium subscriptum et nobis tradilj, u. fl. Philippi et vu. st
;

cl illos vu. st. retinuit pastor in Tyel pro quadam sera appensa ciste in

Hrakel per decanum Bomelensem et, reslituta sera, dictos vu. st. exso-

luet; et sic recepimus u. fl. Philipp. — Actum in domo iiabitacionis

domini Lieuinj, pastoris Tyelensis, ix. mensis Julij anno XVlIJo.

Item dorainus l.ieuinus, pastor Tyelensis, soluel pro voto peregrina-

tionis cuiusdam Nicolaj van Cellich u. tlor. Phil.; quos recepimus vj.

Decembris anno XVIIJ".

Arino XyiïJo.

Item anno XVIIJo, die sabbatj, vj. Februarij, venerabilis dominus et

magister Johannes de Drolshagen, canonicus Traiectensis et subcommis-

sarium jndulgentiarum, et ego Theodricus de Malsen, cum famulo suo,

fjrofectj pro extractione fatienda jn Nyekerck, soluimus pro curru ex

Traiecto usque Amersfordiam pro u. personis, quia dominus Drolshagen

fuit equesler, facit u. st. Holl.

In Amersfordia pro cena cura vino et equo in hospitio, xv. st. Holl.

Die dominica vu. Februarij profectj ex Amersfordia versus iNyekerck,

[>ro prandio et equo Drolshagen in Hoeflaken, quia oportebat eum illic

manere, ex quo vestes sue erant lutose, lu. st.

Item nunlio misso ad pastorem in îVyekerck, u. st.

Item expense facte in Nyekerck in domo pastoris in prandio, videlicet

cum pastore, magistro fabrice, rectore scholarium et me Theodrico de

Malsen, cum famulo Drolshagen, remisse fuerunt super confessionalibus

et non fuit prêter facla corapulacio.

lte;n conduximus eodem die u. equos, facit viu. st.

Anno XVIIJo.

Eadem die, pro cena in Amersfordia pro nobis tribus, uno equo et

bibalibus famille, xvu. st.

Die lune, viu. Februarij, pro curru ex Amersfordia ad Traiectum, u. st.

Die Martis, ix. Februarij, profectj sumus versus Renen pro extractione

fatienda, pro curru pro u. personis, vi. st.
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Hem |)rO[)inauimus scholaribus ex Renen, quj claudebant portas opidj

pr()|»ter carnis primiim, J. st.

iLadem die, pro cena in Renen pro nobis tribus et commendatoir

ibidem, pro vino expenso et equo, xxiu. st.

Item famille domus pro bibalj, J. st.

nie Mereurij, x. Februarij, profecti sumus ex Renen versus Wageningen

pro cxtiactione facienda: scd fuit fada per officiaiem Nouimagensem; et

ibidem pransi sumus. Pro expensis nostris et equorum, xj. st.

licm soluimus pro slipendio IJ. equorum, viij. st.

Kadom die. comparuimus in Arnbcm pro extractione fatienda; sed fuit

fada per otliciaiem Nouimagensem. Et cenauimus ibidem; pro expensis

noslris et equorum et vino, xviij. st.

Anna AT//^". fol. Sr»

Item pro bibalibus familie, u Vj. st.

Item pro reparatione selle, nu. st.

Item die Jouis, xj. Februarij, pransi sumus cum pastore et terminario

Auguslinensium et vieccurato in Arnhem; pro expensis et vino, xxvj. ?t.

Eadem die, prandio fado, profeclj versus Tyel, pernoctauimus in

Rekem; pro expensis nostris et equorum, xiu. st.

Eadem die, pro stipendio u. equorum. viu. st.

Die Veneris, xu. Februarij, profeclj ex Rekem transeundo Renen, pro

nauigio, u. st.

Eadem die, pransi sumus in Ysendeurn; pro expensis nostris et equo-

rum, IX. st.

Eadem die, hora quinta, comparuimus in Tyel pro extractione fatienda,

sed pastor eo tempore fuitabsens; et ibidem cenauimus; facit pro expen-

sis nostris et distributoris ibidem existentis et equorum ac vino simul

XXVIIJ st.

item pro bibalibus familie, u. st.

Anno .\VIIJ°. fol. 8v«

Item soluimus pro stipendio equorum viu. st.

Item sabbalo, xiiu. Februarij, profeclj ex Tyel versus Boemel, pransi

sumus in itinere; pro expensis nostris et equorum, v. st.
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Item pro nanigio ante Boemel, lU. st.

Eadem die, cenauimus in Boemel, presentibus decano, magistro

Huychmannj, distributore confessionalium; facit pro expensis x. st.

Item soluimus pro xiJ. amphoras vinj xxvu. st.

Ilem soluimus pro igné iiu. st.

Item fabro ferrario pro subunculatione equorum, vj. st.

Item barbitonsorj, J. brasd.

Item pro hauena et feno, vu. st.

Eadem die, pro stipendio equorum, viu. st.

Die dominica, xiiu. Februarij, profectj ex Boemel versus Dryel pro

exlractione fatienda, pransi sumus cum pastore et certis vicarijs, magistro

fabrice et custode; facit pro expensis xxiiu. st.

Item ancille pastoris, J •/,. st.

fol. 9ro Anno XVIW.

Item pro hauena et feno equorum, nu. st.

Item dedimus cuidam famulo demonstrantj nobis iter versus Dryel et

nobiscum reuertentj propter inundationes viarum lU. st.

Item, eadem die, pro stipendio equorum, viu. st.

Eadem die, cenauimus in Boemel, et ibidem comparuerunl decanus

Bomelensis, magister Henricus Huychmannj, distributor confessionalium,

frater Johannes de Nouimagio, terminarius Bomelensis ordinis b...orum,

cum socio nostro, et soluimus pro expensis, vino et equis, u. fl. xiiu. st.

Item famille domus, quia fuimus ibj per duas noctes, pro bibalibus,

inj. st.

Item, die lune, xv. Februarij, pro nauigio ex Boemel per Walam,

u %. st.

Item pransi sumus in itinere; pro expensis nostris et equorum, simul

XJ. st.

Eadem die, pro stipendio equorum, viu. st.
•

Anno XVlIJo.

Item, eadem die, cenauimus in Tyel, presentibus pastore et distributore

confessionalium ac custode; pro expensis, vino et hauena ac feno equo-

rum, facit simul xxxvj. st.
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Item soluimus j)ro ii^ne ibidem nu. st.

Item projiinauiinus familie domus, quia fuinius ibi per duas noctes,

V. st.

Item, die Martis, xvj. Februarij, sumus profectj ex Tyei versus Bueren,

et iliuc porte erant clause ; unde propinauimus portario ibidem j. st.

Item pransi sumus ibidem; })ro expensis nostris et equorura, simul

xjV,. st.

Item dedimus cuidam viro nobis demonstrantj iter a Tyel usque Bosiri-

chem. (|uia vie erant lutose, u '/a- st.

Item pro nauigio in Bosinchem per Leccam, j 7j. st.

Eadem die, pro stipendio equorum, viu. st.

Aimo XVlIJo. fol. 10 ro

Item, anno XVIIJo, die dominica, u. mensisMaij, dominus subcommis-

sarius Drolshagen et ego Malsen profectj sumus, cum famulo suo, versus

Weslbroeck pro extractione fatienda, et pransi sumus cum vicecurato,

presentibus sororibus et certis suis amicis; et soluimus pro expensis

xij. st. Holl.

Item pro feno et liauena equorum, lu Va- si.

Item ex Weslbroeck, prandio facto, versus Maersen ad extrahendum.

Item pro stipendio u. equorum, viu. st.

Item, u. mensis Junij, ego Theodricus de Malsen ex commissione

Drolshagen sum profeclus in Brokelen pro extractione fatienda; pro

janetaculo (?) ibidem facto, j Va- st. Ex Brokelen versus Vrelant, ibidem

pransus; facil simul nu '/s- st.

Item, V. Junij, profectus versus Abcou pro extractione fatienda, pransus

sum in domo schultelj cum pastore; facil pro expensis et vino simul

vj '/,. st.

Item pro feno et hauena in Abcou et Vrelant, u V/,. st.

Aiino XyiIJ°, jn tercia extractione. fol. 10 v>

Item, die u. mensis Julij, magister Johannes de Drolshagen et ego

Theodricus de Malsen, cum famulo suo, profectj sumus versus Tyel, et

soluimus pro nauigio in Bosinchem, J ^/g. st.

l'em misimus nuntium ad decanum Bomelensem, ut exspeclaret

Tome LIX. 5
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aduentum nostrum, sed, nobis venientibus, fuit profectus versus Buscum
Ducis; facit nu. st.

Item pransi sumus eodem die in Bosinchem
; pro expensis nostris et

equorum, x. st.

Item cenauimus in Tyel cum reddituario ducis Gelrie Erclens et pro-

pinauimus ibidem in vino, presentibus sorore Drak,enborch?) et nepote

suo, cum burgimagistro opidj et pastore; facit unacum expensis nostris

et pastoris et equorum simul xxxiiu. st.

Item familie domus ibidem, lU. st.

Item, cena facta, iuimus dormitum ad domum pastoris propter multi-

tudinem hominum existentium in liospitio, et propinauimus famulo et

ancille domus u. st.

Item, sabbato, lU. Julij, profectj ex Tyel versus Boemel, pransi sumus

in itinere; facit pro expensis nostris et equorum xJ. st.

Item pro nauigio per Mosam versus Boemel, u. st.

fol it 1-0 Anno XVIIJ°, in 3" extractionc.

Item, eadem die, cenauimus in Boemel cum domino decano, et solui-

mus iij. quartas vinj ; facit ix. st.

Item pro subunculatione equj in Boemel, u. st.

Item barbitonsorj ibidem pro nobis duobus, J. brasd.

Item, cena facla, profectj versus Dryel hora sexta et ibidem pernoc-

tauimus; facit pro ceruisia bibita et expensis equorum simul viu. st.

Item, die dominica, iiu. Julij, profectj ex Dryel versus Buscum Ducis

ad communicandum et terminandum negotium confessionalium cum

decano Bomelensi, soluimus pro nauigio ter Empel per Walam u '/a- st.

Item, eadem die, pransi sumus et cenauimus in Busco Ducis; pro

expensis nostris et equorum, ac vino, tam in prandio quam in cena, simul

XXXIIIJ. st.

Item, die lune, v. Julij, profectj ex Busco Ducis versus Empel, pransi

sumus ibidem; facit pro expensis nostris et equorum, ac nauigio, simul

xij. st.

llem, eadem die, cenauimus in Boemel exspectantes aduentum decanj

Uomelensis, quia poUicitus fuit et dixerat se venturum in Boemel eadem

die lune, attamen, eo absente, permansimus in domo sua cum fratrc

Jolianne, terminario ordinis b...orum et socio suo ac terminario ordinis

Carraelitarum.
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Anno XVIIJ°. fol. H v-

Item pro graminibus cquorum, diuersis vicibus emplis, vj. st.

Item in Boerael sacerdotj celebranti missam, '/s st.

Item scholaribus in Boemel pro habenda licentia, u. st.

Item pro papiro, 'a- st.

Item soluimiis pro expensis consumplis et vino bibilo in domo decanj

Bomelensi, quia fecimus moram ibidem a die lune in cena usque ad diem

Jouis secundo prandio, exspectantes ipsum decanum, presentibus termi-

nario ordinis Carmelitarum et magistro HenricoHuychmannj, distributore

confessionalium, excepto uno prandio, quo fuimiis apud officialem Bome-

lensem; facit simul xlviij. st.

Item pro hauena equorum, vu. st.

Ilein pro bibalibus familie, vj. st.

llem die Jouis, facto prandio, viu. Julij, profectj ex Boemel, pro naui-

gio per Mozam. u. st.

Item portario opidj Tyelensis, quia hora fuit tarda, "g. st.

Item cenauimus in Tyel; pro expensis nostris et equorum, ac vino et

bibalibus familie, xvj. st.

Aniio XV1IJ'\ fol. 12 1

Item soluimus pro reparatione selle et capislrj, lu. st.

Item, die Veneris, ix. Julij, pransi sumus in domo pastoris; facit pro

expensis vj. st.

Item pro nauigio versus Arnhem, j '/s- st.

Item pro sacco emplo ad reponendum confessionalia non distributa et

nobis restituta, u. st.

Item, eadem die Veneris, cenauimus in Arnhem, et altéra die pransi

sumus ibidem;, facit pro expensis nostris et equorum, ac vino bibito,

simul xxiiij. st.

Item scholaribus ibidem pro obtinenda licentia, u. st.

Item pro bibalibus familie, lu. st.

Eadem die Veneris, ante prnnriium |)resentia personaliter etc. dominus

Bernardus Goeswinj, vicecuratus ecclesie Arnhemensis, asseruit et dixit

se non plura confessionalia récépissé qiianiLxxxiiu., que receperat per
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manus Heerslratj cuni porlatilj, et hoc medio suo juramento affirmauit. —
AcUim anle domum habitationis sue, presentibus ibidem Gerardo —

,

familiare Drolshagen, et Johanne, filio Johannis, ciue Arnhemense, tes-